Indicação 12/2021

Passagem de máquina e colocação de cascalho.

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

                  Indico com observância nas disposições regimentais, seja expedido oficio à

sua Excelência o Prefeito Municipal, para que junto ao setor competente seja realizado

a passagem de máquina e colocação de cascalho na estrada dos Cassimiro no Bairro

Pitangueiras do meio tendo como referência a Igreja São João até a casa do falecido

Amado Cassimiro.

Justificativa:

Este pedido se faz importante devido as chuvas que ocorreram na localidade nos últimos

dias e fez com que surgissem buracos e erosões, assim visando a melhora nas condições

de trafego no referido trecho este pedido se faz necessário.

Sala das Sessões “Lázaro Benedito de Lima”
Pedra Bela, 02 de fevereiro de 2021.

Filomena Aparecida Janine

- Vereadora -